CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E DA ENTREVISTA

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, a Comissão Examinadora da(s) disciplina(s) de Filosofia, Filosofia da Tecnologia e Sociologia
reuniu-se virtualmente para fazer a avaliação da prova didática e da entrevista dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 93 de 25 de novembro
de 2020. Realizadas as correções, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o seguinte resultado, com
o mínimo de 60 pontos para aprovação para cada uma das etapas citadas:

Inscrição  Candidatos Prova Didática Entrevista Situação

42 Aluízio de Araújo Couto Júnior  94,7 99,8 Classificado

89 Eduarda Calado Barbosa Abath 77,5 90,0 Classificada

112 Fernanda Belo Gontijo 64,8 87,2 Classificada

9 Henrique Antunes Almeida  88,5 89,5 Classificado

98 Joyce Miranda Leão Martins 79,5 94,2 Classificada

76 Louis de Freitas Richard Blanchet 60,0 78,3 Classificado

26 Marcone Costa Cerqueira  69,3 91,8 Classificado

90 Thiago Reis dos Santos 88,0 94,3 Classificado

Os candidatos abaixo listados foram eliminados do processo por não enviarem o Plano de Aula para avaliação.

Inscrição  Candidatos Prova Didática Entrevista Situação

115 Marcos Renato Holtz de Almeida Não se aplica Não se aplica Eliminado

125 Rodrigo Moreira de Almeida Não se aplica Não se aplica Eliminado

Nada mais havendo a tratar, a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada eletronicamente por todos os membros da comissão

examinadora.

Prof. Fernando Fabrício Rodrigues Furtado (Presidente da Banca)
Profª. Júlia Ribeiro Junqueira

Profª. Silvânia Aparecida de Freitas Souza

Timóteo, 11 de dezembro de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/12/2020

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 167/2020 - DFGTM (11.63.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/12/2020 11:12 )
FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO

PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 3087456

 (Assinado digitalmente em 12/12/2020 11:19 )
JULIA RIBEIRO JUNQUEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 1257492

 (Assinado digitalmente em 12/12/2020 11:35 )
SILVANIA APARECIDA DE FREITAS SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 1214839

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de167 2020 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 12/12/2020

verificação: f729c643db

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf